様式第６号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

能代市長

能代市危険空家等解体撤去費補助金交付額確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のありました能代市危険空家等解体撤去費補助金について、下記のとおり補助金の額を確定しましたので、能代市危険空家等解体撤去費補助金交付要綱第１３条の規定により通知します。

記

１　補助金の交付決定通知額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　（交付確定額）－（交付決定通知額）　　　　　　　　　　　　　　　円